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ОБУКА НА ТЕМА 

 
„ЗАКОН ЗА ЈАВНОТО ОБВИНИТЕЛСТВО“ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

26 март 2021 година 
Академија за судии и јавни обвинители 

 
ЦЕЛНА ГРУПА НА УЧЕСНИЦИ 
 

Обуката е наменета за јавни обвинители на јавни обвинителства и членови на Советот на 
јавни обвинители во РСМ. 
 



ЛОКАЦИЈА НА ОДРЖУВАЊЕ НА ОБУКАТА 
Веб платформа на Академијата за судии и јавни обвинители 
 

ЛИНК ЗА СЛЕДЕЊЕ НА ОБУКАТА 
https://elearning.jpacademy.gov.mk/course/view.php?id=382 
 

МАТЕРИЈАЛИ 
Презентација на излагачот поврзана со темата на обуката 
Закон за јавното обвинителство 
 
Материјалите  кои  се  дел  од  обуката  може  да  ги  најдете  на  следниот  линк 
www.jpacademy.gov.mk 
 

ИЗЛАГАЧИ 
д‐р Тодор Витларов, јавен обвинител на Вишо јавно обвинителство Штип 
 

ОРГАНИЗАТОР ОД АКАДЕМИЈА ЗА СУДИИ И ЈАВНИ ОБВИНИТЕЛИ  
Наташа Баштованска, e‐mail Natasa.Bastovanska@jpacademy.gov.mk 



   
Република Северна Македонија 
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ПРОГРАМА 

 
26 март 2021 (петок) 
 

11:00‐12:30   Новиот Закон за јавното обвинителство 

 Организациони принципи 

 Оценување на јавните обвинители и дисциплинска одговорност 
д‐р Тодор Витларов 

 
12:30‐13:30  Дискусија, прашања, размислувања 
 
13:30  Пополнување прашалник 
 


